RE: EncaminhaOfício 63/2024 - Requerimento 49/2024
De — PODER PUBLICOSP «poderpublico.spmedpbrcom.br>

Para LegislativoCMI-DSP<legislativo(acamaraitaquaquecetuba.sp.govbr>
Data 2024-03-0816:22

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 07.03.2024 registradosob o protocolo360623753, |

Esta solicitação deve ser realizadaatravésde Oficio pela Prefeitura, ficaremos no aguardo para dar continuidade ao pedido. |

Se preoisar de mais esclarecimentos,não hesite em utlizar nossos canais de comunicação Telefone 0800 723 4321 - Horário Comercial de seguraa sexta-feira das Bh às 10h, Será uma satisfação atendé-o!

Atenciosamente,

Thais Oliveira
CORRESPONDÊNCIA

nº DO, UM
recesiem 08 OD AIM

   De: LegislativoCMI-DSP<legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 7 de março de 2024 14:45

Para: PODERPÚBLICO SP <poderpublico.spledpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 63/2024- Requerimento 49/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 49/2024, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 05 de março de 2024.

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones; Telefones (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This messageand the attached fls may containconfidentialand/orprivilegad information,whichshouldnot bedisclosed,copied,saved or distributed,undertheterms of current legislation,

you have received this messagein error, we ask that you danotdiscloseor usethis information,Ploasenotifythe sender of thiserror, by email, anddeletethis messagefrom yourdevice.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagemeos ficheiros em anexo podemconterInformaçãoconfidencial/ou privilgiada,que não deverá serdivulgada, copiada,gravada ou distribuída,nos termos da eivigente.

Se racobou esta monsagom por engano, pedimos que não divulguenem faça uso desta Informação,Agradecemos que avise o remetenteda mesma, porcorreioeletrônico, e apague este e.mailde sausistema,

AVISODE CONFIDENCIALIDAD:

Estemensajeos archivos adjuntospueden contenerInformaciónconfidencialy/o privilegiada,que nodeberásordivulgada, copiada, guardada o distribuídade acuerdo a! cumplimientode la leyvigente

Siha recbido este mensaje por error le podimos que no divulgueo haga uso de esta Información.La agradecemos que notifique al erroral remitenteenviâncoloun correoelectrónicoy almine este emailde su dispositivo.